
UCHWAŁA NR 14/II/2015
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchedniów na rok 2015.

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U z 
2013r. , poz. 594 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm. ) uchwala się co następuje:

§ 1. 

I. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Suchedniowie

Małgorzata Styczeń

Id: 091CF53E-0D68-46A0-8FE0-1F9E188E1792. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna   (plan UM i G)

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4260 Zakup energii

801 Oświata i wychowanie   (plan SSP w Ostojowie)

Szkoły podstawowe

4270 Zakup usług remontowych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza  (plan SSP w Ostojowie)

Świetlice szkolne

4270 Zakup usług remontowych

Razem: 0,00

- 3 000,00

85401 - 3 000,00

- 3 000,00

3 000,00

80101 3 000,00

3 000,00

75023 0,00

- 6 000,00

6 000,00

Rodzaj Plan wydatków  załącznik

Rozdział Wartość

0,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW

Nr dokumentu uchwała nr 14/II/2015  Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn 26.02.2015r.

Data podjęcia 2015-02-26

Id: 091CF53E-0D68-46A0-8FE0-1F9E188E1792. Podpisany Strona 2



Przewodnicząca Rady Miejskiej
w Suchedniowie

Małgorzata Styczeń

Uzasadnienie

Zmiany w planie budżetu dotyczą wydatków;

- w planie UM i G dokonuje się przeniesienia kwoty 6.000,- z planu wydatków w rozdz.
75023 § 4170 zabezpieczonego na przeprowadzenie audytu wewnętrznego ,a zwiększa się plan UM
i G w rozdz. 75023 § 4260 – z przeznaczeniem na zakup energii. Pozostałą kwotę planu
w wysokości 15.000,- zł w rozdz. 75023 § 4170 zabezpieczonego na audyt wewnętrzny, przeznacza
się na zlecenie przeprowadzenia kontroli w UM i G i jednostkach organizacyjnych Gminy w zakresie
finansowym i organizacyjnym.

- w planie SSP w Ostojowie , przenosi się kwotę 3.000,- z rozdziału 85401 do rozdziału
80101 w celu zabezpieczenia wykonania planu na wykonanie remontu parkietu w dwóch salach
szkolnych i klasie przedszkolnej . Powyższe prace wynikają z zaleceń sanepidu. (pismo Dyrektora
szkoły z 30.01.2015r .

Id: 091CF53E-0D68-46A0-8FE0-1F9E188E1792. Podpisany Strona 1




